[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 апреля 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	225-па

Об установлении предельных размеров земельных
участков для ведения личного подсобного хозяйства
на территории Арсеньевского городского округа

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельные размеры предоставления земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на территории Арсеньевского городского округа:
 - минимальная площадь - 1000 кв.м;
 - максимальная площадь – 1500 кв.м.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио Главы городского округа                                                                         В.С.Пивень